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（　社　）

（梶　原）

（　社　）

（上滝野）

（天　神）

（上滝野）

（下滝野）

（　社　）

（藤　田）

名　　　前 誕生日 保　護　者

渡　部　幹　大

小　林　佑　香

亀　野　妃　花

谷　口　絆　菜

平　尾　莉　子

前　田　庵　太

稲　田　晴　斗

松　下　菜々夏

石　古　誠　太

か ん た

ゆ か

ひ め か

は ん な

り こ

い お た

は る と

な な か

せ い た

おめでたおめでたおめでたおめでたおめでた 敬称略（平成29年8月15日まで
掲載希望届出分）　
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敬称略（平成29年8月15日まで
掲載希望届出分）　
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彰　久

利　規

彰　仁

恭　介

幸　司

　弘

祐　介

貴　生

拓　也

　梓

さ　よ

　愛

千　穂

真智子

泰　子

景　子

千　草

友　紀
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7
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7

7

7

7

7
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・
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（高　岡）

（大　畑）

（上　中）

（多井田）

（ 鹿谷）

（南　山）

（秋　津）

（河　高）

（野　村）

名　　　前 誕生日 保　護　者

中　植　菜々夏

土　肥　愛　華

藤　本　康　佑

小　谷　日　葵

岸　本　亘　矢

紺　一　星琳那

石　田　太　郎

橋　本　和　奈

西　山　悠　翔

な な か

あ い か

こ う す け

ひ ま り

こ う や

せ り な

た ろ う

あ い な

ゆ う と

康　晴

孝　年

裕　也

和　輝

兆　平

康　貴

幹　治

裕　介

善　雄

春　奈

亜　季

千　穂

咲　紀

沙耶乃

ひとみ

優　衣

智　子

千　佳
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7

7

7

7

7

8

8

8
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名　　前 死亡日 年齢

名　　前 死亡日 年齢
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7

7
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/

/

/

/

/

/

/

/

岩　崎　哲　男

西　山　末　子

出　井　與志子

橋　間　ひろみ

三　村　寛　子

出　井　公　子

7

7

7

7

7

7

14

14

18

18

18

21

73

92

103

70

90

95

/

/

/

/

/

/

（中古瀬）

（下滝野）

（新　定）

（　社　）

（上鴨川）

（　森　）

（長　貞）

（稲　尾）

名　　前 死亡日 年齢

小　林　幸　男

合　田　晋

大　野　省　三

服　部　まさゑ

大　畑　幸　子

岸　本　初　夫

松　本　孝　策

藤　本　悦　子

8

8

8

8

8

8

8

8

2

4

6

7

8

8

8

9

92

75

71

97

85

91

79

84

（横　谷）

（東古瀬）

（東　実）

（下滝野）

（　森　）

（東古瀬）

（上　田）

（長　貞）

（高　岡）

小　東　悦　子

内　藤　美知子

山　田　秀　次

田　中　あや子

松　井　龍　夫

内　藤　紀　元

中　嶋　由　子

三　谷　峯　一

山　﨑　夏　子

（東垂水）

（山　口）

（松　尾）

（厚　利）

（下久米）

（　社　）

◆当番医は変更することがありますので、加東消防署（☎42-0119）に確認のうえ、受診してください。
◆小児（15歳以下）の場合は、事前に問い合わせたうえで受診してください。

「北播磨県民いきいき情報」（http://kitaharima-ikiiki.com/kyukyuiryo/index.html）
をご覧いただくか、加東消防署（☎42-0119）にお問い合わせください。

）

平日時間外内科系救急当番医・休日当番医平日時間外内科系救急当番医・休日当番医平日時間外内科系救急当番医・休日当番医
診療時間　18時～21時（日曜・祝日は9時～18時）

1097654

11 12 13 14 15 16

2

17

2422212019

25 26 27 28 29

神医院 
加東市森

☎47-0144

加東市民病院
加東市家原

☎42-5511

つぼた小児科医院 
小野市西本町

☎0794-62-2752

兵庫あおの病院
小野市市場町

☎0794-62-5533 

8

松本小児科医院
加東市社

☎42-5105 

31

吉川医院
加東市社

☎42-0105

篠原医院
小野市粟生町

☎0794-65-2810

土井病院
小野市復井町
☎0794-66-2119 

復井診療所 
小野市復井町
☎0794-66-7318

9/1

清水内科クリニック
小野市敷地町

☎0794-62-1005

8/30

ますむら医院 
加東市上滝野
☎48-0704

30

東条診療所
加東市新定
☎46-0048

依藤診療所
小野市本町

☎0794-63-0028

井岡医院
小野市菅田町

☎0794-67-2367

加東市民病院
加東市家原

☎42-5511

加東市民病院
加東市家原

☎42-5511

ふるもとクリニック
加東市社

☎40-0202 

まえだクリニック
小野市大島町

☎0794-64-0771

やすらぎの森診療所
加東市新定

☎40-8100 

福岡クリニック
小野市神明町

☎0794-63-1600 

嬉野診療所
加東市山国

☎42-8477

井上医院 
加東市沢部

☎42-1190 

加東市民病院
加東市家原

☎42-5511

岡村医院
小野市敷地町

☎0794-62-4300

平井小児科・アレルギー科医院
小野市黒川町

☎0794-63-2228

山口内科医院 
小野市本町

☎0794-64-0202 

田渕医院
加東市新町
☎48-0160 

岡村医院
小野市敷地町
☎0794-62-4300 

3
内
科

外
科

加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

内
科

外
科

松尾内科
小野市黒川町
☎0794-64-0880

北播磨総合医療センター
小野市市場町
☎0794-88-8800

内
科

外
科

篠原医院
小野市粟生町
☎0794-65-2810

加東市民病院
加東市家原
☎42-5511

内
科

外
科

清水内科クリニック
小野市敷地町
☎0794-62-1005

まえだクリニック
小野市大島町
☎0794-64-0771

内
科

外
科

10/1

23
吉川医院
加東市社
☎42-0105 

栄宏会 小野病院
小野市天神町
☎0794-62-9900

内
科

外
科

18
小島クリニック
小野市王子町
☎0794-64-2727

桂医院 
加東市大門
☎43-0252 

内
科

外
科

秋分の日敬老の日

日　時　10月1日（日）　8時30分～
場　所　夕日ヶ丘公園パークゴルフ場
　　　　（河高3014-17）
対　象　加東市内在住で小学4年生以上の方
定　員　27チーム（4人1組）
　　　　※必ず4人1組でお申し込みください。
　　　　※申込多数の場合は抽選します。
申込方法
　申込書に必要事項を記入のうえ、生涯学習課、滝
　野総合公園体育館（スカイピア）、市立の3公民館
　まで持参してください。申込書は各申込窓口と市
　民課のほか、市ホームページからもダウンロード
　できます。

申し込み・問い合わせ　教育委員会生涯学習課（スカイピア）☎48-2566　FAX 48-2744

◎滝野総合公園体育館（スカイピア）のみ、ファック
　スでも申し込めます。
申込期限　9月13日（水）
○参加無料

行政情報アプリ『マチイロ』インストール方法

Google Playで『マチイロ』を検索。
または、左ＱＲコードからアクセスしてください。

Android端末をお持ちの方 iOS端末をお持ちの方
AppStoreで『マチイロ』を検索。
または、左ＱＲコードからアクセスしてください。

スマートフォンでも広報かとう・加東市議会だよりが読めます！
行政情報アプリ『マチイロ』のご紹介 問い合わせ　協働部秘書広報課（庁舎4階）　☎43-0387


